２０２５年９月３日

leo2526024-1

各 ク ラ ブ

会 長 ・ 幹 事 殿

                                                              ３３５－Ｂ地区

地区ガバナー 笹 部 美千代

レ オ 委 員 長 山 田 泰 弘

第６回ＯＳＥＡＬレオフォーラム大阪２０２５登録受付延長のご案内

拝 啓

 処暑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

過日ご案内申し上げました「第６回ＯＳＥＡＬレオフォーラム大阪２０２５」フォーラム登録

につきまして、締切日が１０月１０日（金）〔宿泊付きの場合は９月１９日（金）〕まで延長され

ました。

国内８複合地区、またＯＳＥＡＬ地域各国のレオ並びにレオ関係役員ライオンが交流する得難

い機会です。是非、この機会にレオクラブにご興味のある方々にご参加いただきたく思います。

何卒、ご協力を賜りたくお願い申し上げます。

 レオフォーラムの詳細につきましては、下記「第６回ＯＳＥＡＬレオフォーラム２０２５公式サ

イト」をご覧下さい。

敬 具

記

●第６回ＯＳＥＡＬレオフォーラム２０２５公 式 サ イ ト  https://leooseal2025.com

●第６回ＯＳＥＡＬレオフォーラム２０２５オンライン登録

https://leooseal2025.com/registration/

●フォーラム登録者報告書：オンライン登録をされた方につきましてご報告下さい。

 登 録 報 告 書 締 切 り：２０２５年１０月１０日（金）

 登 録 報 告 書 送 信 先：335bleo@lc335b.gr.jp

 ＊該当者がいない場合は、メール本文に「無し」として返信して下さい。

※同文写し発送先：ＲＣ、ＺＣ、ＹＣＥ・レオ委員

https://leooseal2025.com/
https://leooseal2025.com/registration/
mailto:335bleo@lc335b.gr.jp